PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от      19 октября 2020  года                                         № 59
О внесении изменений в постановление Администрации Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области №21 от 10.04.2019 г. «Об утверждении Положения о Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими Администрации Доброминского  сельского поселения  Глинковского района Смоленской области   о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
Администрация Доброминского  сельского поселения  Глинковского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области №21 от 10.04.2019 г. «Об утверждении Положения о Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими Администрации Доброминского  сельского поселения  Глинковского района Смоленской области   о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», дополнив его приложением №4 (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава муниципального образования

Доброминского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области

	                                    Л.В. Ларионова

	Приложение к постановлению
Администрации  Доброминского
сельского поселения Глинковского
района Смоленской области

от 19.10.2020г.     № 59

С О С Т А В

 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Доброминского  сельского поселения  Глинковского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов
	Ф.И.О.

	Должность

	Ларионова Лариса Викторовна
	-
	Глава муниципального образования Доброминского  сельского поселения  Глинковского района Смоленской области, председатель комиссии

	Жемчугова Надежда Евгеньевна
	-
	Специалист 1 категории Администрации Доброминского  сельского поселения  Глинковского района Смоленской области, секретарь комиссии

	Селиверстова Татьяна Анатольевна
	-
	Депутат Совета депутатов Доброминского  сельского поселения  Глинковского района Смоленской области